
上门征订热线：87128043 87128042
87128027

投 诉 电 话 ：87128043

网点名称

东塔路邮政支局

华丰路邮政支局

解放街邮政支局

九铃路邮政支局

三马邮政支局

铜陵西路邮政支局

五金城邮政支局

紫微路邮政支局

花街邮政支局

古山邮政支局

胡库邮政支局

地 址

东城东塔路182-186号

华丰东路92-94号

解放街39-1号

九铃东路3090号

东城街道九铃中路2033号

经济开发区铜陵西路82号

城东路193号

华丰西路123号

花街村桐花路198号

古山镇古山三村

古山镇胡库下村

联系电话

87128606

87176037

87128648

87128356

87130676

87229577

87211207

87170039

87291171

87511082

87065368

网点名称

派溪邮政支局

前仓邮政支局

桥下邮政支局

清渭邮政支局

石柱邮政支局

四路邮政支局

唐先邮政支局

西溪邮政支局

芝英邮政支局

珠山邮政支局

发投部

地 址

方岩镇派溪村

前仓镇前仓村金鸡路44号

龙山镇桥一村状元街

象珠镇清溪村

石柱镇四新村

龙山镇四路上村

唐先镇唐先三村

西溪镇桐塘村西玉街44号

芝英镇南市街10-12号

象珠镇象珠四村双峰西街52号

龙川西路255号

联系电话

87300368

87051044

87475697

87310031

87355162

87555100

87500013

87400126

87441202

87567596

87128070

请前往城乡各邮政网点或向投递员订阅

永康 周08 2018年11月2日星期五

广告热线：87138766 87116533广而告之


