

2019年度《永康日报》征订季 全城热启 欢迎订阅

悦读永报 启迪心智

为您的孩子订份《永康日报》 报纸是孩子认识世界的好窗口 为您的父母订份《永康日报》 报纸更适合老年人的传统阅读方式 为您自己订份《永康日报》

全年订价: 276元 每月订价: 23元

87128042 上门征订热线:87128043

87128027

报纸的深层阅读,传递的不仅是信息,更是一种方向 投诉电话:87128043

请前往城乡各邮政网点或向投递员订阅

网点名称	地 址	联系电话	网点名称	地 址	联系电话
东塔路邮政支局	东城东塔路182-186号	87128606	派溪邮政支局	方岩镇派溪村	87300368
华丰路邮政支局	华丰东路 92 - 94 号	87176037	前仓邮政支局	前仓镇前仓村金鸡路44号	87051044
解放街邮政支局	解放街39-1号	87128648	桥下邮政支局	龙山镇桥一村状元街	87475697
九铃路邮政支局	九铃东路3090号	87128356	清渭邮政支局	象珠镇清溪村	87310031
三马邮政支局	东城街道九铃中路2033号	87130676	石柱邮政支局	石柱镇四新村	87355162
铜陵西路邮政支局	经济开发区铜陵西路82号	87229577	四路邮政支局	龙山镇四路上村	87555100
五金城邮政支局	城东路193号	87211207	唐先邮政支局	唐先镇唐先三村	87500013
紫微路邮政支局	华丰西路123号	87170039	西溪邮政支局	西溪镇桐塘村西玉街44号	87400126
花街邮政支局	花街村桐花路198号	87291171	芝英邮政支局	芝英镇南市街10-12号	87441202
古山邮政支局	古山镇古山三村	87511082	珠山邮政支局	象珠镇象珠四村双峰西街52号	87567596
胡库邮政支局	古山镇胡库下村	87065368	发投部	龙川西路255号	87128070

本报征订地址:望春东路88号(永康日报大楼一楼) 广告中心:87138766 传达室:87138772

公益广告

万里河山最美永康 小子子?

永康市"五水共治"工作领导小组办公室 永康日报社

请您知晓:河长制、河长公示牌、污水零直排创建、扫黑除恶、创平安家庭、看到平安标语、平安 宣传广播,感受平安永康建设氛围:一窗受理、集成服务、只跑一次。

请您参与:节约用水、垃圾分类就是参与五水共治:尊老爱幼、文明守法、安全出行、防火防盗、 拒绝家庭暴力、治安巡逻、平安宣传就是参与平安创建:证照联办、一证通办、创建无证 明市。

请您接听: 0571-12340 省民调电话

平安永康,我知道,我参与,我满意!

公益广告